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CENIK TRŽNE DEJAVNOSTI OŠ HAJDINA 2023/24 
 

CENIK UPORABE ŠOLSKIH IN VRTČEVSKIH PROSTOROV, 

ŠOLSKE TELOVADNICE OŠ HAJDINA, ZUNANJIH IGRIŠČ PRI OŠ HAJDINA (MALO 

NOGOMETNO IGRIŠČE Z UMETNO TRAVO, IGRIŠČE ZA ODBOJKO NA MIVKI)  

 

Cene za uporabo omenjenih prostorov v Občini Hajdina se razlikujejo glede na uporabnika, in sicer: 

 UPORABNIK 

A 

za otroke in šolsko mladino, ki so vključeni v organizirano izobraževanje, v 

športna, gasilska društva in klube, kateri so vključeni v program športa Športne 

zveze Hajdina in gasilskega poveljstva Hajdina ter invalide 

B za člane društev in klubov iz Občine Hajdina 

C za rekreativce, skupine in posameznike iz Občine Hajdina 

D za društva in klube ter ostale uporabnike izven Občine Hajdina 

 

 ŠPORTNA IGRIŠČA PRI OŠ HAJDINA  

(MALO NOGOMETNO IGRIŠČE Z UMETNO TRAVO, IGRIŠČE ZA ODBOJKO NA MIVKI) 

NAZIV STORITVE 

UPORABNIKI 

(CENA V EUR BREZ DDV) OPIS STORITVE 

A B C D 

Uporaba malega 

nogometnega igrišča z 

umetno travo za vadbo 

ali tekmo oz. športno 

prireditev 

0,00 0,00 15,00 20,00 

Uporaba malega 

nogometnega igrišča z 

umetno travo za vadbo, 

tekmo ali športno 

prireditev, za 1 uro 

Uporaba igrišča za 

odbojko na mivki za 

vadbo ali tekmo ali 

športno prireditev 

0,00 0,00 15,00 20,00 

Uporaba igrišča za odbojko 

na mivki za vadbo, tekmo 

ali športno prireditev, za 1 

uro 

Razsvetljava 0,00 0,00 15,00 15,00 

Uporaba nogometnega 

igrišča z umetno travo ali 

igrišča za odbojko na mivki 

z razsvetljavo, za 1 uro 

 

 UPORABNIK 

A 

za otroke in šolsko mladino, ki so vključeni v organizirano izobraževanje, v 

športna, gasilska društva in klube, kateri so vključeni v program športa Športne 

zveze Hajdina in gasilskega poveljstva Hajdina ter invalide 

B za člane društev in klubov iz Občine Hajdina 

C za rekreativce, skupine in posameznike iz Občine Hajdina 

D za društva in klube ter ostale uporabnike izven Občine Hajdina 

 

 PROSTORI V OŠ HAJDINA IN V VRTCU 

NAZIV STORITVE 

UPORABNIKI 

(CENA V EUR BREZ DDV) OPIS STORITVE 

A B C D 

Uporaba velike 

telovadnice v OŠ 

Hajdina 

4,50 

 

6,80 

 

11,30 

 

17,40 

 

Uporaba velike 

telovadnice v OŠ 

Hajdina za vadbo ali 

prireditev, za 1,5 ure 
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Uporaba male 

telovadnice v OŠ 

Hajdina ali v vrtcu 

2,50 

 

4,80 

 

7,00 

 

8,60 

 

Uporaba male 

telovadnice v OŠ 

Hajdina ali v vrtcu za 

vadbo, za 1,5 ure 

Uporaba kabineta v OŠ 

Hajdina 

1,50 

 

3,80 

 

6,00 

 

7,60 

 

Uporaba kabineta v OŠ 

Hajdina za vadbo, za 

1,5 ure 

Uporaba učilnice v OŠ 

Hajdina 

2,50 

 

4,80 

 

7,00 

 

8,60 

 

Uporaba učilnice v OŠ 

Hajdina za vadbo, za 

1,5 ure 

 

Cenik je pripravljen na podlagi sklepa Občinskega sveta Občine Hajdina na 12. redni seji, dne 16.12.2020, 

(Sklep o sprejemu cenika uporabe in načine oddajanja šolskih in vrtčevskih prostorov, šolske telovadnice, 

zunanjih igrišč) 

 

Cenik sprejet na seji Sveta Zavoda OŠ Hajdina dne 20. 9. 2023 in velja od 1. 10. 2023 

 


